Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 12 de novembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01441 | Caderno 1

Termo Aditivo

_________________________________________________________________________________________________

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0695/2021

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 0796/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, através da Prefeitura Municipal de São Gabriel,
Estado da Bahia, torna público que firmou o Sexto Termo Aditivo ao Contrato nº
0796/2021, originário do Pregão Presencial nº 0046/2021, firmado com a empresa
LUCAS MATOS VASCONCELOS, inscrita no CNPJ nº. 27.134.262/0001-03,
prorrogando o seu prazo contratual por mais 04 (quatro) meses, a partir do encerramento
do contrato inicial, ou seja, de 01 de novembro de 2025 a 28 de fevereiro de 2026,
mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas no contrato inicial, cujo objeto é a
Contratação de Empresa Especializada na prestação de serviços técnicos de apoio técnico
ao setor de convênios para atender às demandas da Secretaria de Administração e
Controladoria Interna da Prefeitura Municipal de São Gabriel, Bahia, pelo valor total de R$
20.200,00 (vinte mil e duzentos reais). As despesas decorrentes do presente Termo
Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2025 na dotação
orçamentária referenciada no sexto Termo Aditivo. São Gabriel, 30 de outubro de 2025.
Assinam pela empresa Lucas Matos Vasconcelos e pelo Município de São Gabriel Mateus
Machado Rocha - Prefeito Municipal.

_________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2659962944BA61D4611ADD7AC6B24641

		2025-11-12T10:10:29-0300